渭临教学前发〔2021〕12号

渭南市临渭区教育局

关于遴选区级学前教育专家库成员的通知

各中心校及相关二级单位：

为加强对幼儿园保育教育工作的指导，提高学前教育质量，构建科学的幼儿园保教质量评估和监管体系。经区局研究，决定组建区级学前教育专家库，现就有关遴选专家库成员事项通知如下。
遴选人选条件

1、坚持党的教育方针，热爱学前教育事业，贯彻落实科学发展观，熟悉学前教育法律法规和有关政策，具有较强的社会责任感和良好的职业道德。
2、具有扎实的学前教育理论基础和丰富的幼儿园保育和教育实践经验，在学前教育领域享有较高声誉。教龄7年以上并从事学前教育工作5年以上。（省级教学能手、学科带头人、教学名师不受年限时间限制）。
3、对学前教育某个领域有研究专长，近5年有省市级学前教育教学成果。

4、近年来，能够积极参加市区组织的各类评验、创建活动，求真务实、作风严谨、能团结协作。

二、工作要求

1、组建区级学前教育专家库是为了有效发挥优秀园长、教师的辐射带动作用，实现优质教育资源共享，推进学前教育优质均衡发展。各中心校及相关二级单位必须高度重视，严格按照标准推荐，公民办兼顾，确保专家能够按时按要求参加区级活动，于4月20日之前将专家推荐表（见附件1）和汇总表（见附件2）上报区局学前办。

2、专家库成员主要工作职责是切实发挥自身引领带动作用，协助区局开展促进我区学前教育发展的各类工作。本次遴选按照“个人自愿、单位推荐、区局审核”相结合的原则进行。区局评审后，公布入选专家名单，颁发聘书，聘期3年。同时区局将每年对专家工作情况进行考核，考核优秀的颁发荣誉证书。
联 系 人：赵  博     联系电话：0913-2669030

邮    箱：lwxqjy@163.com

附件:1.临渭区学前教育专家库成员申报表

     2.临渭区学前教育专家库成员推荐人选汇总表

渭南市临渭区教育局

2021年4月7日

附件1

临渭区学前教育专家库成员申报表

	姓   名

	性别

	民族

	照片

（一寸彩色）

	出生年月

	第一学历

	第一学历专业

	最高学历

	最高学历专业

	政治面貌

	现任职务

	职称

	专业特长

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	手  机

	传   真

	电子邮箱

	个人简历
	（主要包括教育经历、工作经历，教育经历注明全日制教育、继续教育）

	个人荣誉
	（仅填写省市级荣誉）

                                                  申请人签名：

	单位意见
	                                          年   月   日（公章）

	中心校

意见
	                                年   月   日（公章）

	区教育局意见
	年   月   日（公章）

附件2

 临渭区学前教育专家库成员推荐人选汇总表

推荐单位（公章）：              推荐单位负责人（签字）：            填表人及联系电话:                       填表时间：    年   月   日
	姓   名
	性 别
	出生年月
	第一学历毕业院校
	所学专业
	参加工作时间
	职 称
	专业特长
	荣誉（省市级）
	职 务
	联系方式